
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 21 февраля 2019 г. № 173
М ОСКВА

О внесении изменений в пункт 5 постановления Правительства 
Российской Федерации от 17 октября 2015 г. № 1110

В целях выполнения обязательств Российской Федерации, 
предусмотренных Базельской конвенцией о контроле за трансграничной 
перевозкой опасных отходов и их удалением, Правительство Российской 
Федерации п о с т а н о в л я е т :

Пункт 5 постановления Правительства Российской Федерации 
от 17 октября 2015 г. №1110 "О мерах по обеспечению выполнения 
Российской Федерацией обязательств, предусмотренных Базельской 
конвенцией о контроле за трансграничной перевозкой опасных отходов и 
их удалением" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, 
№ 43, ст. 5969) после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего 
содержания:

"Министерство промышленности и торговли Российской 
Федерации - в части выдачи лицензий на ввоз на территорию Российской 
Федерации опасных отходов, а также на вывоз с территории Российской 
Федерации опасных отходов;".

Председатель Правитель 
Российской Федераци Д.Медведев

4003819

купить манжеты

Источник

https://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnoj-vorotnik.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795667.htm

